

NOW SPORTS Arginine & ornithine 250 kapsułek DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024



Cena: 93,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW SPORTS Arginine & ornithine 250 kapsułek Wspiera metabolizm białek Zwiększa ukrwienie - efekt pompy mięśniowej Wspomaga regenerację Arginina i ornityna łączą dwa uzupełniające się aminokwasy w jednym wygodnym suplemencie. Arginina jest niezbędna do prawidłowej eliminacji mocznika z organizmu, co następuje w wyniku krytycznego cyklu metabolicznego, który detoksyfikuje organizm związków azotu, które są normalnymi produktami ubocznymi metabolizmu białka. Ornityna jest syntetyzowana z argininy i jest prekursorem cytruliny, proliny i kwasu glutaminowego. Oba te aminokwasy są popularne wśród sportowców i innych aktywnych osób. **Zalecane spożycie** Stosuj 2 kapsułki dziennie, popijając wodą lub sokiem na pusty żołądek przed treningiem lub przed snem. **Ważne** Przechowywanie Po otwarciu przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj o recyklingu. **Ostrzeżenie** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. **Uwaga** Umieszczony wewnątrz pakiecik służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy przechowywać go w słoiczku. **Składniki** L-arginina; chlorowodorek L-ornityny; materiał kapsułki – żelatyna; subst. przeciwzbrylające: sole magnezowe kw. tłuszczowych (poch. roślinnego). W procesie produkcji nie wykorzystano: drożdży, pszenicy, glutenu, soi, kukurydzy, mleka, jajek, ryb, skorupiaków oraz orzechów drzew. Wyprodukowano w zakładzie spełniającym warunki GMP, w którym przetwarza się również inne składniki zawierające te alergeny.

Zawartość składników fizjologicznie czynnychw	Zalecana do	%RWS
dziennej porcji:	spożyciadziennej porcja: 2 kapsułki	
L-Arginina (w wolnej postaci)	1 000 mg	†
L-ornityna (chlorowodorek L-ornityny)	500 mg	†

Zawartość składników fizjologicznie czynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożyciadzienna porcja: 2 kapsułki	%RWS
---	--	------

RWS – referencyjna wartość spożycia (dzienna)† – RWS nie zostało określone

ProducentNOW FOODS, 395 S. GLEN ELLYN Rd.BLOOMINGDALE, IL 60108, USA